

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ PORTARIA Nº 9.695, DE 12 DE ABRIL DE 2002

Nomeia a Comissão de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia.

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, usando das atribuições conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o art. 82, II, "c", da Lei Orgânica do Município de Mauá, <u>RESOLVO</u>:

Art. 1° Fica nomeada a Comissão de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia, nos termos do Decreto nº 5.665, de 24 de março de 1997, com a seguinte composição:

## I - Presidente:

ESTER APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Secretaria Municipal de Obras

## II - Membros:

- a) ANDRÉA OLIVEIRA DA SILVA Secretaria Municipal de Obras
- b) RONALDO VERGÍLIO PEREIRA Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente

## **III - Suplente:**

CLOVIS CIRILO BOSQUETTI Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 9.694, de 05 de abril de 2002.

Município de Mauá, em 12 de abril de 2002.

Prof. OSWALDO DIAS

Prefeito

JOSÉ LUIZ CASSIMIRO Secretário Municipal de Governo